i) approvare, per l’ulteriore attuazione della Politica di Remunerazione, la riduzione 

- con le modalità e nei termini di cui all'art. 2445 del codice civile così come 

richiamato dall’art. 13 della Legge n. 342/2000 - della “Riserva di rivalutazione 

Legge n. 342/2000” per euro 2.400.000.000,00 (duemiliardiquattrocentomilioni 

virgola zero zero); 

ii) approvare per lo scopo di cui sopra l’utilizzo del predetto importo di euro 

2.400.000.000,00 (duemiliardiquattrocentomilioni virgola zero zero) riveniente 

dalla riduzione della “Riserva di rivalutazione Legge n. 342/2000” ovvero, in 

subordine - qualora i tempi tecnici per il completamento della procedura di cui 

all’art. 2445 del codice civile non dovessero consentirne l’immediato l’utilizzo in